
Horsch Terrano FM

Horsch Terrano FM

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Kypřič Terrano FM je velmi vhodný pro mělké

až středně hluboké zpracování půdy, v

závislosti na tažném příkonu. Dosahuje

intenzivního promíchávání díky svojí 4řadové

stavbě a při rozteči radliček 27 cm má přesto

nízké energetické nároky.

Terrano FM má velkou průchodnost, aby

mohl bez ucpávání zpracovávat velká

množství posklizňových zbytků. Je vybaven

pracovní jednotkou TerraGrip třetí generace,

která díky vysoké počáteční síle zajišťuje

přesné vedení radliček. Ty jsou díky velkým

otočným bodům bezúdržbové a velmi

robustní. Osvědčená radlička MulchMix

zajišťuje vynikající promíchávání při malé

potřebě tažné síly.

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


Při použití na poli se Terrano FM obrací na pěchu, což je na souvrati maximálně šetrné k půdě.

Revolverový podvozek se při přepravě na silnicích sklopí dolů a vymění si pozici se středovým

segmentem pěchu. Podvozek je na stroji umístěn centrálně a při přepravě poskytuje vysokou

stabilitu a jízdní komfort.

Talířová sekce na nábojích s olejovou lázní se stará o urovnání povrchu zkypřené půdy už před

utužovacím pěchem. Zbytek činnosti Terrano FM pak obstará velmi robustní a vyzrálý dvouřadý

pěch Doppel RollPack. Díky svojí stabilní konstrukci se hodí do téměř všech půdních podmínek.

Překrývání prstenců v obou řadách se dosahuje výborného samočištění.

Hloubkové vedení se odehrává hydraulicky na pěchu a na výkyvných předních opěrných kolech.

K přesnému nastavení zdvihů pístů se používají osvědčené dorazové podložky AluClips s

barevným rozlišením.

Terrano FM se i přes svůj enormní pracovní záběr dokáže sklopit na přepravní šířku 3 metry při

světlé výšce rámu 600 mm. Při výšce rámu 750 mm je pak šířka 3,63 m.

Rozdíly spočívají v pracovní jednotce TerraGrip třetí generace. U provedení 3 m jsou pracovní

jednotky osazeny s průchodností 60 cm, u provedení 3,63 m s průchodností 75 cm. Pracovní

jednotky tak mají různé uvolňovací síly – 515 kg u provedení 3 m a 630 kg u provedení 3,63 m.

Horsch Terrano FM 10 FM (3 m) 10 FM 12 FM (3 m) 12 FM

Pracovní záběr (m) 10,26 10,26 12,15 12,15

Přepravní šířka (m) 3,00 3,63 3,00 3,63

Přepravní výška (m) 4,00 4,00 4,00 4,00

Délka (m) 9,50 9,50 9,50 9,50

Rozměry pneumatik

opěrných kol

400 / 60 - 15.5 400 / 60 - 15.5 400 / 60 - 15.5 400 / 60 -

15.5

Počet radliček 39 39 45 45

Vzdálenost radliček (cm) 108 108 108 108

Rozteč radliček (cm) 26 26 27 27

Potřebný výkon (kW/HP) 330 - 405 / 450 -

550

370 - 480 / 500 -

650

330 - 405 / 450

- 550

370 - 480 /

500 - 650


